

(Başarılı 397. Sayfada) ve şahıslarla yeni şirketler kurulabilir, girişimlerde ve iştiraklerde bulunabilir.

Ç- Şirket maksat ve mevzuunun tahakkuku sırasında motorlu nakit vasıtaları itikâs edebilir, satılabilir ve kiralayabilir.

7- Faaliyet konuları ile ilgili olarak her nevi teşvik tedbirlerinden istifade edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ileride şirket için gerekli görülecek biletler başka şekilde girişilmek istenildiği takdirde ortak kurulunun kararı ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın izni ile girilir.

Ortak
İstanbul Kuyumcu Esnaf Ve Sanatkarlar Odası
Ortak
Alaattin Kameroğlu imza
Ortak
Alper Hazar imza
Ortak
Can Murat Ökke imza
Başkan
Alaattin Kameroğlu imza
Genel Sekreter
İsmail Kafalat imza
Ortak
Nurettin Güner imza
Ortak
Hakan Çubukçuoğlu imza
Ortak
Mustafa Atayık imza
Ortak
Ersin Koyuncu imza
Ortak
Abidin Levent Eriş imza
Ortak
Hraç Arslanyan imza
Ortak
İbrahim Karışık imza
Ortak
İsmail Hakkı Karatoprak imza

(S/A)(31/37752)

İstanbul Ticaret Sicili
Memurluğundan

Sicil Numarası: 511005 -
458587

Ticaret Ünvanı:
**BIESTERFELD PLASTİK
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Ticari Merkezi: İstanbul Maltepe
Eski Bağdat Cd.No.19/1

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin 28.6.2006 tarihli olağan genel kurul kararının, Kadıköy 14.noterliğinin 19.7.2006 tarih ve 18777 sayılı onaylı yönetim kurulu kararının tescil ve ilanı, pay cetvelinin ilanı istenmiş olmakla 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve memurluğumuzdaki vesikalara dayanılarak 27.7.2006 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Biesterfeld Plastik Ticaret Anonim Şirketi'nin 28/06/2006 Tarihinde Yapılan 2005 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı

Biesterfeld Plastik Ticaret Anonim Şirketinin 2005 yılı olağan genel kurul toplantısı 28.06.2006

tarihinde, saat 16:30'de, şirket merkez adresi olan Eski Bağdat Cad. No: 19/1, 34840 Altıntepe / İstanbul adresinde, İstanbul İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü'nün 27.06.2006 tarih ve 37081 sayılı yazılarıyla görevlendirilen Bakanlık Komiseri Ömer Kurtlar gözetiminde yapılmıştır.

Hazırın cetvelinin tetkikinden, şirketin toplam sermayesine tekabül eden 17.000 adet hissedenden 85.000,00 YTL'lik sermayeye karşılık 8.500 adet hisselerin asaleten, 85.000,00 YTL'lik sermayeye karşılık 8.500 adet hisselerin de vekâleten olmak üzere 17.000 adet hisselerin toplanmış ve böylece Türk Ticaret Kanununun 370. maddesine uygun olarak tüm payların sahip ve temsilcilerinin bir arada bulunması ve aralarından birinin itirazda bulunmadığını anlaşılmıştır.

toplantıya davet hususundaki merasime riayet edilmeksizin toplantı Ahmet Murat Gökten'in tarafından açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.

1 - Divan Başkanlığına Ahmet Murat Gökten'in, oy toplayıcılığına Ekrem Yalçın Yümlü'nün ve katipliğe Lyalya Gökten'in seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi.

2 - Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için divan heyetine yetki verilmesine oybirliğiyle karar verildi.

3- Yönetim kurulu 2005 yılı faaliyet raporu ile murakıpları tarafından verilen rapor okundu ve müzakere edildi.

4 - 2005 yılı bilanço ve kâr/zarar hesapları okundu ve müzakere edildi. Yapılan oylama sonucunda, bilanço ve kâr/zarar hesapları oybirliğiyle kabul edildi.

Şirketin 2005 yılı faaliyeti zarar olarak sonuçlandığına karar dağıtım hakkında karar alınmasına oy birliği ile karar verildi.

5 - Yapılan oylama sonucunda yönetim kurulu üyeleri oybirliğiyle ibra edildiler. Yine yapılan oylama sonucunda murakıp da oylanarak ibra edildi.

6 - Şirketin yönetim kurulu üyelerine 3 yıl süreyle görev yapmak üzere Ahmet Murat Gökten, Ekrem Yalçın Yümlü, Thomas Müller, Rainer Hüneke'nin seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi.

Murakıplığı 3 yıl süreyle görev yapmak üzere T.C. vatandaşı Erdoğan Sk.Acar Apt.No:6/5 Feneryolu/İstanbul adresinde mukim Ercan Özgür'ün seçilmesine oybirliğiyle karar verildi.

7 - Yönetim kurulu üyelerine ve murakıpları ücret ödenmemesine oybirliğiyle karar verildi.

8 - Şirket Sermayesinin 170.000,00 YTL'den 480.000,00YTL'ye artırılmasına oybirliğiyle karar verildi.Ana Sö-

zleşmenin 6.maddesi yeni şekli okundu.

Yeni Şekil Madde 6: Sermaye

Şirketin sermayesi 480.000,00 (dört yüz seksenbin) YTL'dir.

Bu sermaye, her biri 10,00 YTL itibari kıymette 48.000 hisseye ayrılmıştır. Şirketin hisse senetleri nama yazılıdır. Hisse senetlerinin 24.000 adedi A grubu, 24.000 adedi B grubudur.

Bu hisselerin;

Biesterfeld Plastik GmbH
(A) Grubu Hisse: 24.000
Toplam Hisse Bedeli: 240.000,00 YTL. (ikiyüz kırkbin)

Ekrem Yalçın Yümlü
(B) Grubu Hisse: 11.904
Toplam Hisse Bedeli: 119.040,00 YTL. (yüzon-dokuzbinkırk)

Ahmet Murat Gökten
(B) Grubu Hisse: 11.904
Toplam Hisse Bedeli: 119.040,00 YTL. (yüzon-dokuzbinkırk)

İhsan Yümlü
(B) Grubu Hisse: 96
Toplam Hisse Bedeli: 960,00 YTL. (dokuzyüzaltmış)

Lyalya Gökten
(B) Grubu Hisse: 96
Toplam Hisse Bedeli: 960,00 YTL. (dokuzyüzaltmış)

tarafından muvazaadan ari olarak tamamen tahhüt edilmiştir. Eski sermayenin tamamı ödenmiştir.

Bu defa artırılan 310.000,00 YTL'nin tamamı nakit olarak karşılanacaktır. Eski sermayenin tamamının ödendiği Yeminli Mali Müşavir İsmail Ercan Önal'ın 10/04/2006 tarih ve YMM/1038/2006/05 sayılı raporu ile tespit edilmiştir.

Artırılan nakdi sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak tamamen tahhüt edilmiş olup tescil tarihinden itibaren 3 ay içerisinde ödenecektir.

Sermaye artırımı Ana Sözleşme Tadili,Tescil, İlan izin ve diğer işler için yönetim kuruluna tam yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi.

9- Tüm şirket ortaklarının / Biesterfeld Plastik Tic.A.Ş.'nin sermaye artırımına hisseleri oranında iştirak etmelerine karar verildi.

10- Dilekler görüşüldü ve toplantının kapatılmasına oybirliği ile karar verildi.

Komiser

Adı Soyadı
Ömer Kurtlar imza
Divan Başkanı

Adı Soyadı
Ahmet Murat Gökten imza
Oy Toplayıcı

Adı Soyadı
Ekrem Yalçın Yümlü imza
Katip

Adı Soyadı
Lyalya Gökten, imza

Karar Sıra No: 11
Tarih :28.06.2006
Toplantı Konusu: Genel Müdür Belirlenmesi, Yönetim Kurulu Görev Taksimi ve Şirketin Temsil ve İlamı

Toplantı Tarihi: 28/06/2006
Başkanın Adı ve Soyadı: Ahmet Murat Gökten

Azaların Adı ve Soyadı: Thomas Müller, Rainer Hüneke, Ekrem Yalçın Yümlü

Biesterfeld Plastik Ticaret A.Ş. İdare Meclisi şirket meclisinde toplandı:

1. 28.06.2006 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul kararına göre yönetim kurulu üyelerine seçilen üyeler arasında yapılan görev dağılımında Ekrem Yalçın Yümlü Yönetim Kurulu Başkanlığına, Ahmet Murat Gökten Başkan Yardımcılığına oy birliği ile seçilmiştir.

2. Yönetim Kurulu Şirket Genel Müdürü olarak İhsan Yümlü'nün atanmasına ve kendisine şirketin temsil ve ilzamı için yetki verilmesine karar verilmiştir.

3. Şirketin tüm temsil ve idare yetkisi Yönetim Kurulu'na aittir. Bununla birlikte şirket işlemlerinin daha etkin bir şekilde icra edilebilmesi gayesi ile imza yetkilerinin aşağıdaki şekilde tasnife tabi tutulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

3.1. Şirketi ilzam edecek ve taahhüt altına sokacak her türlü evrak, vekalet, vekâletname müteberliği, Şirket hükmü şahsiyetince ihdas olunacak belgelerin ve akdolanacak sözleşmelerin müteberliği; Şirketin resmi ve özel bankalar, resmi daire ve müesseseler, şirketler, şahıslar, iktisadi devlet teşekkülleri vb. bilmümlü müesseseler, kuruluş ve kurum nezdinde her hususta ve en geniş şekilde temsil ve ilzam olunması, Şirketimizin mal alımı ve satımı ile ilgili kontratların imzalanması; Şirkete ait ünvan, marka gibi hakların ferahı, satışı, devri, şirket aktifinde kayıtlı makina, tesis ve araçların satılması, kiralanması, her nevi gayrimenkul alımı, satışı, ipotek tesisi ve fekki satış vaadi sözleşmesi düzenlenmesi, poliçe, emre muharrer senet düzenlenmesi, kredi mukavelelerinin imzalanması, emtia satış mukaveleleri yapılması, kira ve kiralanma şartı ile kira sözleşmesi yapılması, bankalar ile yapılan harici garanti talimatı onay ve iptalleri teminat mektupları talep iade ve iptalleri, akreditif açma ve kapama, devir ve değişiklik talimatları, dövizli YTL'ye çevirme, ithalat ve ihracat mevzuatından doğan kambyo borçlarına müteallik talimatlar verilmesi, ithalat borçları ve transfer talimatları verilmesi, bankalarda hesap açılması ve kapanması, açılması ve açılacak hesaplardan para çekilmesi, yatırmaya şirket adına çek, senet keşidesinde bulunmaya keza kambyo senedi, çek, senet ve konjimentaların ciro edilmesi, havale talimatında bulunması, adımıza gelen havalelerin tahsil için mutemet

tain edilmesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Vergi Daireleri, Sosyal Sigortalar Kurumu ve şubeleri, Bölge Çalışma Müdürlüğü, her türlü vergi, sosyal sigortalar primi, zorunlu tasarruf kesintisi, konut fonu ve benzeri vergi, resim, ve harcı, tahsile yetkili bankalar nezdinde ve ekleri bildirme, bordro, tasarrufu teşvik fonu bildirgesi, işçi çıkış ve girişi bildirgesi, form ve dilekçeler ile aylık ve yıllık olarak bütün beyannameleri Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Yalçın Yümlü'nün Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Ahmet Murat Gökten'in veya Genel Müdür İhsan Yümlü'nün münferit olarak vaz edecekleri imzalanı ile müteberdir.

3.2. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Vergi Daireleri, Sosyal Sigortalar Kurumu ve şubeleri, Bölge Çalışma Müdürlüğü, her türlü vergi, sosyal sigortalar primi, zorunlu tasarruf kesintisi, konut fonu ve benzeri vergi, resim, ve harcı tahsile yetkili bankalar nezdinde, belediyeler nezdinde beyanname ve ekleri, bildirme, bordro, tasarrufu teşvik fonu bildirgesi, işçi çıkış ve girişi bildirgesi, form ve dilekçeler ile aylık ve yıllık olarak bütün beyannameleri Cengiz Yılmaz münferit olarak şirket kaşesi altına vaz edecekleri imzası ile müteberdir.

3.3. Şirkete ait malların sevk ve emrini imzalamaya, gümrük beyannamesi, gümrük çıkış beyannamesi keza, mal alım satımı ile ilgili nakliye mukaveleleri ve uluslararası temüllere uygun olarak mal satışı, alışı esasında tanzim edilen çekli listesi, konsimento gibi akreditif ve satışı koşullarında belirlenen mahfuz bedelini tahsile müteallik mali temsil eden her nevi evrakta,

şirketin tanzim ettiği fatura ve sevk irsaliyeleri Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Yalçın Yümlü'nün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Murat Gökten'in, Genel Müdür İhsan Yümlü'nün veya Murat Çuha'nın münferit olarak vaz edecekleri imzaları ile müteberdir.

3.4. Yukarıda sayılan muamelelerde zikredilmeyen başkaca herhangi bir imza vaz etme gereği hasıl olduğu takdirde Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Yalçın Yümlü'nün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Murat Gökten'in ve Genel Müdür İhsan Yümlü'nün imzalarıyla yukarıda adı geçen diğer kişilere verecekleri yetki belgesi ile, içlerinden herhangi birinin münferiden vaz edecekleri imzaları ile şirketimiz tüm resmi daireler, tüzel kişiler ve şahıslar nezdinde temsil ve ilzam edilir.

Ekrem Yalçın Yümlü
Yönetim Kurulu Başkanı imza
Ahmet Murat Gökten
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı imza
Rainer Hüneke
Yönetim Kurulu Üyesi imza
Thomas Müller
Yönetim Kurulu Üyesi imza
Şirketin Ünvanı: Biesterfeld Plastik Ticaret A.Ş.
Şirketin Adresi: Eski Bağdat Cad. Dümer Apt. 19/1 Altıntepe / Maltepe İstanbul

(Devamı 399 . Sayfada)

<p>(Başaralı 398. Sayfada) Önceki Sermaye: 170.000.-Yıl Şimdiki Sermaye 480.000.-Yıl Sermaye Artırımına İştirak Eden Pay Sahiplerinin Adı Soyadı / Ünvanı:Biesterfeld Plastic GMBH Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:85.000,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:240.000,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:155.000,00 Adı Soyadı / Ünvanı:Ihsan Yün- lü Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:340,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:960,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:620,00 Adı Soyadı / Ünvanı:Ahmet Murat Gökten Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:42.160,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:119.940,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:76.880,00 Adı Soyadı / Ünvanı:Ekrem Yağın Yümlü Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:42.160,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:119.940,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:76.880,00 Adı Soyadı / Ünvanı:Lyalaya Gökten Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:340,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:960,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:620,00 Toplam Artırım Öncesi Pay Miktarı YTL:170.000,00 Artırım Sonrası Pay Miktarı Ytl:480.000,00 Artırımdaki Taahhüt Ettigi Pay Miktari Ytl:310.000,00 Yukarıdaki bilgilerin doğruluğu tasdik olunur. Biesterfeld Plastik Ticaret A.Ş.imza Ekrem Yağın Yümlü Yönetim Kurulu Başkanı imza Ahmet Murat Gökten Yönetim Kurulu Başkan Yard. imza Rainer Hüncke Üye imza Thomas Müller Üye imza (5/A)(31/378055) İstanbul Ticaret Sicili Memurluğundan Sicil Numarası: 242418 - 189986 Ticaret Ünvanı: MASS KABLO SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ Ticari Merkezi: İstanbul Beşik- taş Barbaros Bulvarı No.49 Kat.4</p>	<p>Ticaret Merkezi ile sicil numarası ve ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin 14.7.2006 tarihli olağan genel kurul kararının, Beşiktaş 10.Noterliğinden 17.7.2006 tarih 7147- 7148- 7149 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararlarının tescil ve ilanı, pay cetvelinin ilanı isten- miş, Beşiktaş 1.Noterliğinin 11.7.2006 tarih 21531 sayılı, Beşiktaş 10.Noterliğinin 17.7.2006 tarih 7162 sayılı imza beyan- nameleri memurietimize verilmiş olmakla, 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve memurluğumuzdaki vesikalara dayanılarak 28.7.2006 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Mass Kablo Sanayi A.Ş. 14.07.2006 Tarihinde Yapılan Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanakları Mass Kablo Sanayi A.Ş.'nin 2005 yılına ait Genel Kurul Toplantısı 14.07.2006 tarihinde, saat. 9.30 "Barbaros Bulvarı, Pre- veze Han No. 49 Kat. 4 Beşiktaş/İstanbul" adresinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, İstan- bul İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü'nün 13.07.2006 tarih ve 41582 sayılı yazısıyla görevlendirilen Bakanlık komiseri Tuncay Çalışkan 'ın gözetiminde yapılmıştır. Haziran Cetvelinin tektikinden, şirketin toplam 43.840.654.200.000 TL'lik ser- mayesine tekabül eden 438.406.542 adet hissenin tamamının asaleten toplantıda tem- sil edildiğinin ve böylece gerek Kan- nun ve gerekse Ana Sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üz- erine toplantı, Sayın Argun Oğultürk tarafından açıklarak gün- dem'in görüşülmesine geçilmiştir. 1. Divan Başkanlığı'na Argun Oğultürk, Oy Toplayıcılığına Taner Devrim, Katıplığı Osman Mustafa Zene'l'in seçilmelerine oy- birliği ile karar verilmiştir. 2. Divan Heyetine Toplantı tu- tanakları imzalamak üzere imza yetkisinin verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 3. 2005 Takvim Yılına ait Yöne- tim Kurulu faaliyet raporu ile mu- rakıp tarafından verilen rapor okundu ve müzakere edildi. 4. 2005 Takvim yılına ait Bi- lanço ve Kar/Zarar hesapları okun- du ve müzakere edildi. Yapılan oy- lama sonucunda, bilanço ve kar/zarar hesapları oybirliği ile tas- dik edildi. 5. Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilen kişilerin onan- ması Genel Kurul'un tasviplerine sunuldu. Yıl içerisinde Yönetim Kurulü Üyeliklerine seçilen Taner Devrim ve Osman Mustafa Zene'l'in seçilmelerinin onanması- na oybirliği ile karar verildi. 6. Yapılan oylama sonucunda Yönetim Kurulu Üyeleri oybir- liğiyle ibra edildi. Yine yapılan oylama sonucunda Murakıp oybir- liği ile ibra edildi. 7. Yönetim Kurulu Üyelerine ve</p>	<p>murakıba ücret ödenmemesine oy- birliği ile karar verildi. 8. Şirketin yeni Yönetim Kurulu Üyeliklerine üç yıl süreyle görev yapmak üzere; Waheeb A. Lajawı (Saudi Ca- ble Company'ı temsilen) Guillermo P. Varela (Saudi Ca- ble Company Marketing'ı tem- silen) Mohammed Al Atlas (Saudi Ca- ble Company'ı temsilen) Osman Mustafa Zene'l (Mass Holding A.Ş.'ni temsilen) Taner Devrim (Demirer Kablo Tesisleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ni temsilen) Seçimlerine oybirliği ile karar verildi. Murakıplığı Bir Yıl süreyle görev yapmak üzere Sayın Av. Er- cument Tavşanlı'nın seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 9. TTK'nun 334 ve 335. Mad- delerine göre Yönetim Kurulu Üyelerine yetki verilmesine 10. Şirketin 43.840.654 YTL. 20 Ykr'dan ibaret esas sermayesinin Şirket ortaklarının Şirketten olan 15.809.345 YTL. 80 Ykr. Alacak- larının sermayeye ilavesi suretiyle artırılarak 59.650.000 YTL'ye çıkartılmasına, bu hususta şirket ana sözleşmesinin "Şirketin ser- mayesi" başlıklı (7)nci maddesinin işbu toplantı tutanağı ekindeki tadil tasarısında görüldüğü şekilde değiştirilmesinin kabulüne oybir- liğiyle karar verildi. 11 Gündemde görülecek başka konu olmadığından toplantıya son verildi. Sanayi Ve Ticaret Bakanlığı Komiser Tuncay Çalışkan imza Divan Başkanı Argun Oğultürk imza Oy Toplayıcı Taner Devrim imza Katip Osman Mustafa Zene'l imza Mass Kablo Sanayi Anonim Şirketi Anasözleşme Tadil Tasarısı Eski Şekil; Madde 7 - Şirketin Sermayesi 7.1 Şirketin sermayesi beheri 100.000 TL.itibari değerinde 438.406.542. adet hisseye ayrılmış olup 43.840.654.200.000.TL.'sıdır. Eski Sermayeyi teşkil eden 1.618.426.000.000. TL'nin tamamı ödenmiştir. Bu kere artırılan 42.222.228.200.000. TL Ser- mayenin, a) 42.096.387.800.000. TL'lik kısmı İştiraklerin yeniden değer- lemesinden arttırılmıştır. İştirak- lerin yeniden değerlemesinden arttırılan sermayeden hissedarlara hisseleri nisbetinde bedelsiz pay verilmiştir.</p>	<p>b) 125.840.400.000. TL 'lık kıs- mı İştiraklerin Olağanüstü Yedek- lerinden arttırılmıştır. İştiraklerin Olağanüstü yedeklerinden arttırılan sermayeden hissedarlara hisseleri nisbetinde bedelsiz pay verilmiştir. 7.2 Sermaye artırımlarında Şir- ketin herhangi bir sebeple hissedar- ların bağlı olduğu taahhüt süresi artırımı gerçekleştirilememesi halinde, pay sahiplerinin taahhüt etiketleri paylara mahsuben ödedik- leri meblağlar mevzuat hükümlerine göre ve yetkili mercilerin yazılarının ibrazı suretiyle geriye ödenir. 7.3 Aksine bir Yönetim Kurulu kararı bulunmadıkça, sermaye taahhütlerini şartlara uygun olarak yerine getirmeyen pay sahipleri herhangi bir ihtara gerek olmaksızın Şirkete, hissenin tediye edilmemiş kısmı için kanuni faiz tahakkuk eder. Türk Ticaret Kan- unu'nun bununla ilgili hükümleri ve böyle bir ademi tediyeden doğan zararlarının tazminini Şirketin ist- tene hakları saklıdır. 7.4 Her hisse, sahibine Şirket karından eşit pay alma hakkı 7.5 madde hükmü çerçevesinde Şir- ketin zararından eşit olarak sorum- lu olma ve tasfiye sonundaki net Şirket bakiyesinden eşit pay alma hakkını bahşeder. 7.5 Pay sahipleri Şirket borçlarından dolayı, taahhüt etiket- leri hisselerin nominal değeri ile sınırlı olarak sorumludur. 7.6 Hisse senetlerinin devrine il- işkin 12. Madde' de zikredilen sınırlamalara tabi olarak, herhangi bir şahıs tarafından Esas Mukavele hükümlerine göre ve bu hükümleri kabul ederek hisse iktisabı halinde her hisseye bağlı hakları ve borçlar iktisab edene intikal eder. Esas Mukavele'nin bütün hüküm- lerine tabi olduğuna dair üçüncü kişinin bu kabulü keyfiyeti hisse senetlerinin arkasına yazılır. 7.7 Şirket, pay sahiplerinin ad- larını, onlardan her birinin sahip buldukları hisse senetlerinin adettirinin ve bu hisseleri etkileyen işlemlerin kaydedildikleri bir pay defteri tutar. Sadece bu pay defterine kaydedilen kişi Şirkete karşı hissedar sıfatını iktisab eder. Yeni Şekil: Madde 7 - Şirketin Sermayesi Şirketin sermayesi beheri 10. Ykr itibari değerde 596.500.000. adet hisseye bölünmüştü 59.650.000. YTL' den ibarettir. Şirketin eski sermayesini teşkil eden 43.840.654. YTL 20 Ykr' nin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 15.809.345. YTL 80 Ykr sermayenin tamamı Şirket ortaklarının şirketten ala- cağından arttırılmıştır. Şirket ortaklarının şirketten ala- cakları İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası' na kayıtlı Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından hazırlanan 02.06.2006 tarih ve YMM. 1281 -212 / 1156 - 222 sayılı rapor ile tespit edilmiştir.</p>	<p>Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Komiseri Tuncay Çalışkan imza Kaşe ve imza Şirketin Ünvanı:Mass Kablo Sanayi Anonim Şirketi Şirketin Adresi:Barbaros Bulvarı Preveze Han No. 49 Beşiktaş-İs- tanbul Ticaret Sicil Memurluğu: İstan- bul Ticaret Sicil Memurluğu Önceki Sermayesi: 43.840.654 Ytl 20 Ykr Şimdiki Sermayesi: 59.650.000 Ytl Genel Kurul Tarihi:14.07.2006 Sermaye Artırımına İştirak Eden Pay Sahiplerinin Adı Soyadı Ünvanı:Mass Hold- ing A.Ş. Artırım Öncesi Pay Mik- tarı:43.840.557,00 Artırım Sonrası Pay Mik- tarı:59.649.902,80 Bedelsiz Verilen Pay Mik- tarı:15.809.345,80 Adı Soyadı Ünvanı:Saudi Cable Company Artırım Öncesi Pay Mik- tarı:29,70 Artırım Sonrası Pay Mik- tarı:29,70 Bedelsiz Verilen Pay Miktarı:- Adı Soyadı Ünvanı:Saudi Cable- company Marketing Artırım Öncesi Pay Miktarı:2,70 Artırım Sonrası Pay Miktarı:2,70 Bedelsiz Verilen Pay Miktarı:- Adı Soyadı Ünvanı:Mass Cen- ters Artırım Öncesi Pay Mik- tarı:32,40 Artırım Sonrası Pay Mik- tarı:32,40 Bedelsiz Verilen Pay Miktarı:- Adı Soyadı Ünvanı:Demirer Kablo A.Ş. Artırım Öncesi Pay Mik- tarı:32,40 Artırım Sonrası Pay Mik- tarı:32,40 Bedelsiz Verilen Pay Miktarı:- Yukarıdaki bilgilerin doğruluğu tasdik olunur. Mass Kablo Sanayi Anonim Şirketi Kaşe ve imza Mass Kablo Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Kararı Tarih: 09.05.2006 No: Mk-2 Konu: Yönetim Kurulu Üyelüğünden istifa ve yeni üye seçi- mi Karar: Bugün toplanan Yönetim Kuru- lumunda 09.05.2006 tarihli istifa dilekçesi vererek Şirketimiz Yöne- tim Kurulu Üyelüğünden ayrılan Derya İşık'ın istifasının kabulüne, Şirket temsil ve ilzamında sahibi bulunduğu (A) grubu imza yetki- sinin kaldırılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. (Devamı 400. Sayfada)</p>
---	---	---	--	--